
Obedience - Leistungssieger 2017

OBEDIENCE Beginners

Herr Name Hundeführer Name Hund Punkte Pkte Ü Beurteilung

Frau 1 + 6 + 10

Frau Mayrhofer Carina Georgous Gentleman of Siventstorm "Ty" 289,50 116,00 Vorzüglich 1

Frau Nemeth Manuela Balduin Bergfexn`s 278,50 106,00 Vorzüglich 2

Frau Gruber Sonja Bronja in Fidem 271,00 102,00 Vorzüglich 3

Frau Nemeth Manuela Alena Bergfexn`s 267,50 106,00 Vorzüglich 4

Frau Lehnert Alexandra All the Smallthings / Ruff`n Tuff 251,00 100,00 sehr gut 5

Frau Salbaba Regina Mo 244,00 98,00 sehr gut 6

Frau Wenczel Johanna Bumpal 218,00 94,00 gut 7

OBEDIENCE 1

Herr Name Hundeführer Name Hund Punkte Pkte Ü Beurteilung

Frau 3 + 4 + 5

Frau Gragober Dorothea Only my Dream Tennant/Keesha 296,50 68,00 Vorzüglich 1

Frau Fischer Dannya Keela Australis Dream 286,00 77,00 Vorzüglich 2

Frau Holzdorfer Sabine Hell Hades Spirit of Graz Rufname Hades 272,00 60,50 Vorzüglich 3

Frau Florschütz Petra Akira Crazy Duck 267,50 73,50 Vorzüglich 4

Frau Hofbauer Monika Puppi 264,00 57,00 Vorzüglich 5

Frau Biesenbach Beate Dr. Naphini Amazing Ashanti 262,50 40,00 Vorzüglich 6

Frau Lehnert Alexandra Dark Witch Let`s talk about 258,00 43,00 Vorzüglich 7

Frau Rieseberg Gundi Balou 249,50 38,50 sehr gut 8

Frau Führnstahl Dagmar Ragweed's Vincent 246,50 59,00 sehr gut 9

Frau Rudlstorfer Julia Cora vom Wolfsgrabenweg 238,50 36,50 sehr gut 10

Frau Moser Andrea Darla Imperial-Shelties 219,00 49,00 gut 11

Frau Pfeil Julia Justy 211,00 39,00 gut 12
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OBEDIENCE 2

Herr Name Hundeführer Name Hund Punkte Pkte Ü Beurteilung

Frau 3 + 4 + 9

Frau Rudlstorfer Julia Amanzing Paige of Jennifer`s Bonfire 249,50 91,50 sehr gut 1

Frau Haitzmann Claudia Dylan of Angie`s Glass Borders 249,50 81,50 sehr gut 2

Herr Bräuer Kurt Bella 243,50 73,50 sehr gut 3

Frau Besenböck Nicole Clever4Ever Fullmoon Suri-May 231,50 68,50 sehr gut 4

Herr Odlozilik Gerald Zocke vom Heustadlwasser 230,00 75,50 sehr gut 5

Frau Reinhalter Laura Bazooka Extreme Bravheart 225,50 76,00 sehr gut 6

Herr Hetych Emanuel High Working BC Loy 222,00 48,00 gut 7

Frau Piculjan Gabriele Shadow of Aire Nico 204,00 74,50 gut 8

Frau Schlögl Janine Auenland Border`s Eowyn "Aquila" 177,50 63,00 o.B. 9

Frau Prenner Michaela Hannah vom Causa Nostre Letitia 172,00 57,50 o.B. 10

Herr Ornik Wolfgang Casiopeia of Everlasting Spirit 132,50 45,00 o.B. 11

Herr Petrzelka Walter Beauty Girl of Lordstaff "Lilly" 0,00 0,00 o.B. 12
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OBEDIENCE 3

Herr Name Hundeführer Name Hund Punkte Pkte Ü Beurteilung

Frau 3 + 6 + 10

Frau Oeltze Renate Maeglin Meg "Meggie" 296,75 100,25 Vorzüglich 1

Herr Hetych Emanuel High Working BC Jersey 292,25 103,00 Vorzüglich 2

Frau Ogris Bettina Basari of Jennifer`s Bonfire 291,00 100,50 Vorzüglich 3

Frau Ogris Bettina Zoe of Jennifer`s Bonfire  "Joy" 289,25 101,00 Vorzüglich 4

Frau Mayrhofer Carina Australien Jefferson Dream 264,75 80,00 Vorzüglich 5

Frau Suchy Elisabeth Barney of Jennifer`s Bonfire 256,00 84,00 Vorzüglich 6

Herr Thanner Klaus Neelo 248,25 79,00 sehr gut 7

Frau Löbcke Sabine Goya Sheep scare`s 239,50 75,75 sehr gut 8

Herr Ecker Roland Geisha du Pays des Songes, "Casey" 237,00 83,75 sehr gut 9

Herr Dragschitz Markus Desmond of Clover Meadow 236,00 80,50 sehr gut 10

Herr Ecker Roland Alexa Proud Knight "Lexi" 217,25 70,25 gut 11

Frau Karsai Elisabeth Let`s talk about Hidden Secret "Soy" 212,50 67,50 gut 12

Frau Pisowicz Astrid Ellik`s Enya of Flying Attacks 202,75 70,75 gut 13

Frau Gubik Ulli Western Recall`s Winnie-Sue 201,75 42,75 gut 14

Herr Eisenschenk Ernst Minou Simmeringer  Haide 198,50 47,25 gut 15

Frau Tötzl Ulrike Caruso of Lightningborder 195,25 48,50 gut 16

Frau Lauer Sonja Black Pearl of Jennifers Bonfire 194,00 77,25 gut 17

Frau Witulska Dagmar Heiko von Gaicht 186,50 80,00 o.B. 18

Herr Klatzer Bernhard Odakota Thoke`ya Donatien Marquis de Sade 182,50 68,25 o.B. 19

Frau Karsai Elisabeth Your Fellow Freaky Peppermint Patty "Pepper" 181,75 73,50 o.B. 20

Herr Biberle Johann Elisa von Gaicht 178,25 38,75 o.B. 21
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OBEDIENCE 3

Herr Name Hundeführer Name Hund Punkte Pkte Ü Beurteilung

Frau 4 + 5 + 6

Herr Hetych Emanuel High Working BC Jersey 283,75 102,00 Vorzüglich 1

Frau Ogris Bettina Basari of Jennifer`s Bonfire 281,25 100,50 Vorzüglich 2

Frau Ogris Bettina Zoe of Jennifer`s Bonfire  "Joy" 275,25 99,50 Vorzüglich 3

Frau Mayrhofer Carina Australien Jefferson Dream 265,75 89,00 Vorzüglich 4

Herr Dragschitz Markus Desmond of Clover Meadow 258,50 91,75 Vorzüglich 5

Frau Tötzl Ulrike Caruso of Lightningborder 250,00 78,00 sehr gut 6

Frau Suchy Elisabeth Barney of Jennifer`s Bonfire 244,50 78,00 sehr gut 7

Frau Oeltze Renate Maeglin Meg "Meggie" 224,00 61,00 sehr gut 8

Frau Karsai Elisabeth Your Fellow Freaky Peppermint Patty "Pepper" 213,25 75,50 gut 9

Herr Thanner Klaus Neelo 194,00 41,00 gut 10

Herr Eisenschenk Ernst Minou Simmeringer  Haide 191,25 42,25 o.B. 11

Frau Gubik Ulli Western Recall`s Winnie-Sue 187,25 73,00 o.B. 12

Frau Löbcke Sabine Goya Sheep scare`s 179,75 57,00 o.B. 13

Herr Ecker Roland Geisha du Pays des Songes, "Casey" 178,75 53,00 o.B. 14

Herr Biberle Johann Elisa von Gaicht 157,50 57,50 o.B. 15

Frau Karsai Elisabeth Let`s talk about Hidden Secret "Soy" 0,00 24,00 o.B. 16

Frau Pisowicz Astrid Ellik`s Enya of Flying Attacks 127,50 37,00 o.B. 17

Frau Witulska Dagmar Heiko von Gaicht 122,75 41,00 o.B. 18

Herr Ecker Roland Alexa Proud Knight "Lexi" 114,00 26,00 o.B. 19

Frau Lauer Sonja Black Pearl of Jennifers Bonfire 0,00 0,00 o.B. 20

Herr Klatzer Bernhard Odakota Thoke`ya Donatien Marquis de Sade 0,00 0,00 o.B. 21

6. ÖKV - Obedience - Cup 17. September 2017Sonntag,
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ÖKV Leistungssieger 2017 (5.+6. ÖKV-Cup)

OBEDIENCE 3

Herr Name Hundeführer Name Hund Punkte Punkte Punkte

Frau 5. OB - Cup 6. OB - Cup Gesamt

Herr Hetych Emanuel High Working BC Jersey 292,25 283,75 576,00 1

Frau Ogris Bettina Basari of Jennifer`s Bonfire 291,00 281,25 572,25 2

Frau Ogris Bettina Zoe of Jennifer`s Bonfire  "Joy" 289,25 275,25 564,50 3

Frau Mayrhofer Carina Australien Jefferson Dream 264,75 265,75 530,50 4

Frau Oeltze Renate Maeglin Meg "Meggie" 296,75 224,00 520,75 5

Frau Suchy Elisabeth Barney of Jennifer`s Bonfire 256,00 244,50 500,50 6

Herr Dragschitz Markus Desmond of Clover Meadow 236,00 258,50 494,50 7

Frau Tötzl Ulrike Caruso of Lightningborder 195,25 250,00 445,25 8

Herr Thanner Klaus Neelo 248,25 194,00 442,25 9

Frau Karsai Elisabeth Your Fellow Freaky Peppermint Patty "Pepper" 181,75 213,25 0,00 10

Herr Biberle Johann Elisa von Gaicht 178,25 157,50 0,00 11

Frau Lauer Sonja Black Pearl of Jennifers Bonfire 194,00 0,00 0,00 12

Herr Ecker Roland Geisha du Pays des Songes, "Casey" 237,00 178,75 0,00 13

Frau Gubik Ulli Western Recall`s Winnie-Sue 201,75 187,25 0,00 14

Herr Klatzer Bernhard Odakota Thoke`ya Donatien Marquis de Sade 182,50 0,00 0,00 15

Frau Löbcke Sabine Goya Sheep scare`s 239,50 179,75 0,00 16

Frau Witulska Dagmar Heiko von Gaicht 186,50 122,75 0,00 17

Frau Pisowicz Astrid Ellik`s Enya of Flying Attacks 202,75 127,50 0,00 18

Herr Eisenschenk Ernst Minou Simmeringer  Haide 198,50 191,25 0,00 19

Herr Ecker Roland Alexa Proud Knight "Lexi" 217,25 114,00 0,00 20

Frau Karsai Elisabeth Let`s talk about Hidden Secret "Soy" 212,50 Dis 0,00 21

0,00 22

0,00 23

0,00 24

0,00 25

0,00 26
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